
衆議院小選挙区選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（平成29年10月9日） 40,476 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（15名）を含みます。

投票数

市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計

10月11日(水) 53 53 25 25 78 78 78 78 0.19%

10月12日(木) 162 162 144 144 306 306 384 384 0.95%

10月13日(金) 206 206 200 200 406 406 790 790 1.95%

10月14日(土) 257 257 251 251 508 508 1,298 1,298 3.21%

10月15日(日) 445 445 435 435 880 880 2,178 2,178 5.38%

10月16日(月) 347 76 423 398 102 500 745 178 923 2,923 178 3,101 7.66%

10月17日(火) 393 92 485 454 113 567 847 205 1,052 3,770 383 4,153 10.26%

10月18日(水) 413 102 515 512 117 629 925 219 1,144 4,695 602 5,297 13.09%

10月19日(木) 547 101 648 632 144 776 1,179 245 1,424 5,874 847 6,721 16.60%

10月20日(金) 526 115 641 747 134 881 1,273 249 1,522 7,147 1,096 8,243 20.37%

10月21日(土) 1,012 173 1,185 1,195 225 1,420 2,207 398 2,605 9,354 1,494 10,848 26.80%

合計 4,361 659 5,020 4,993 835 5,828 9,354 1,494 10,848 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。

男 女 合計 累計
期日前
投票日

投票率



衆議院比例代表選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（平成29年10月9日） 40,476 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（15名）を含みます。

投票数

市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計

10月11日(水) 53 53 25 25 78 78 78 78 0.19%

10月12日(木) 162 162 144 144 306 306 384 384 0.95%

10月13日(金) 206 206 200 200 406 406 790 790 1.95%

10月14日(土) 257 257 251 251 508 508 1,298 1,298 3.21%

10月15日(日) 445 445 435 435 880 880 2,178 2,178 5.38%

10月16日(月) 347 76 423 398 102 500 745 178 923 2,923 178 3,101 7.66%

10月17日(火) 393 92 485 453 113 566 846 205 1,051 3,769 383 4,152 10.26%

10月18日(水) 412 102 514 511 117 628 923 219 1,142 4,692 602 5,294 13.08%

10月19日(木) 547 101 648 632 144 776 1,179 245 1,424 5,871 847 6,718 16.60%

10月20日(金) 526 115 641 747 134 881 1,273 249 1,522 7,144 1,096 8,240 20.36%

10月21日(土) 1,012 173 1,185 1,195 225 1,420 2,207 398 2,605 9,351 1,494 10,845 26.79%

合計 4,360 659 5,019 4,991 835 5,826 9,351 1,494 10,845 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。

男 女 合計 累計
期日前
投票日

投票率


